
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 14

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

157359 2 33 85 0 123673 1 36 87 1

11.06 2 33 82 0 08.05 1 54 85 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 18 73 0 000000 2 36 85 1

01.00 1 35 84 0 01.00 0 45 87 1

9 119 324 0 4 171 344 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

094159 0 51 93 1 094640 3 33 87 0

04.79 1 43 83 0 04.81 1 54 82 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 36 85 0 000000 2 43 84 1

01.00 0 33 85 0 01.00 2 43 88 1

2 163 346 1 8 173 341 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

094535 4 25 79 0 082331 0 43 88 1

10.69 1 33 83 0 02.06 3 35 93 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 36 93 1 000000 2 44 69 0

01.00 2 35 77 0 01.00 2 34 98 1

7 129 332 1 7 156 348 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

094164 3 36 90 0 094649 1 45 89 1

10.84 1 41 81 1 10.89 3 32 83 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 33 84 0,5 000000 1 36 81 0,5

01.00 0 41 81 1 01.00 0 42 77 0

7 151 336 2,5 5 155 330 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

133962 1 42 80 1 104359 7 18 89 0

06.04 3 33 85 1 04.91 3 43 74 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 39 75 0 000000 2 41 85 1

01.00 6 18 85 0 01.00 4 36 90 1

12 132 325 2 16 138 338 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

094531 2 45 90 1 094642 1 36 87 0

02.65 1 41 90 1 09.86 3 42 84 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 44 92 1 000000 2 36 90 0

01.00 2 36 72 0 01.00 1 36 85 1

7 166 344 3 7 150 346 1

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

44 860 2007 9,5 2 47 943 2047 14,5 4

Gesamt Kegel 2867 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 2990 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen A B 10) ADV in Ordnung ja nein

8) Ausnahmegenehmigung vorhanden ja nein 11) Werbung in Ordnung ja nein

9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment Kunststoff x Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

112

19.07.2026

Vorname  Name

0

117

Vorname  Name

2990

126

119

OKV-Kl. St.2

Awsp. Vorname, Name

Holger Pohl

24.03.2024

ISG Hagenwerder 2.

Sebastian 

Geschke

0

1

103

126

114

Ges

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0

Vorname  Name

509

Awsp. Vorname, Name

Oliver Krahl

104

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Ges

496

0

Vorname  Name

Ges

Ges

117

107

0
126

Kegel Punkte

476

Kegel Punkte

1

Stephan Hayn

126

121

136

123

gK

126

1 Awsp. Vorname, Name

487

Xaver Welde

0

123

0

1

0

115

117

485

134

139

Ges

127

131

514
Ges

504

1

0

Awsp. Vorname, Name

128

131
Toni Fritzsche

Falko Wunderlich

Vorname  Name

129
0

0

Vorname  Name

113

132

Awsp. Vorname, Name

443

120

136
0

144

126

GesVorname  Name

1

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Neugersdorf ; Friedrich - Ludwig - Jahn - Str.1 

16.00 Uhr

Neugersdorf

13.00 Uhr

515

Vorname  Name Ges

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Thorben Ain

0

Awsp. Vorname, Name

122

Spielleiter:  Henry Paul  Tel.  0713/3201607              

E-Mail.  henry.paul71@gmx.de

461

118

115

91
0

Spiel Nr.

604

Land: Deutschland

Liga/Klasse:

SpG Neugersdorf/Neueibau

0

Awsp. Vorname, Name

Uwe Schneider

121

Ges

118

Ges

Martin Koppatsch
118

Ges

Awsp. Vorname, Name

121

132119

116

0

Ges

122

Vorname  Name

Karl Knobloch

Torsten Frömter

Vorname  Name

457

122

0

135

131

510

108

Endstand

gK

2867


